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Táncsics Mihály utca 6/c

HU-7300 Komló

6

2

27.655,21

16.238,39

Szint:

Személyes értékelés NAE:

(NAE-Saját):

Státusz:

Teljesítményelszámolás 202403
(31.03.2024)

Teljesítmény:

Hónap Saját Csoport Ősszesen

BAE

SE

NAE

0,00 0,01

0,00 0,00

0,01

0,00

1,00 0,01 1,01

186,15NAE-ŐsszesenFélév:

50%-os zár.akt.ért 29,57

Jutalékelszámolás:

Hónap:

Saját jutalék

Támogatási jutalék

Követőjutalék

Extra Jutalék

Kifizetés

159.250,00 0,00

0,00 191,65

0,00

0,000,00

191,65165.525,00

EURHUF

6.275,00

Havi teljesitmény 202403

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

1011691 23.02.2024 RITTLINGER ZITA IP1 GAW5FH 16 GRAWE 2.548,00 62,50 159.250,00

0,00 159.250,00

Forgalom I:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

424018 Benczéné  Müller Erzsébet
1002859 19.02.2021 ERNSZT JÁNOS IP4 GAW3H 18 GRAWE 195,60 32,08 6.275,00

0,00 6.275,00

0,00 6.275,00

Forgalom II:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom I:  EUR

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

424018 Benczéné  Müller Erzsébet
1011765 01.03.2024 KRECHL-BENCZE ZSÓFIA IP1 GAW5FEH 30 GRAWE 3,14 40,47 126,91

1011765 01.03.2024 KRECHL-BENCZE ZSÓFIA -0,01 KOR GAW5FEH 30 GRAWE 0,00 0,00

Forgalom II:  EUR

Összesített érték 0,00 165.525,00

BE 1,00 0,00 1,00
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Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

1011766 01.03.2024 KRECHL-BENCZE ZSÓFIA IP1 GAW133E 0 GRAWE 1,57 41,29 64,74

1011766 01.03.2024 KRECHL-BENCZE ZSÓFIA 0,02 KOR GAW133E 0 GRAWE 0,00 0,00

0,01 191,65

0,01 191,65

Összesített érték 0,01 191,65
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